

# Löwenblick № 017



Hier erfahren Sie regelmäßig welche neuen Produkte es bei uns gibt!

**AKTUELL in dieser Ausgabe:**



In dieser Ausgabe enthaltene Artikel sind hier für Sie erhältlich! \*

**LÖWEN**

Markt 13 · 16909 Wittstock



**APOTHEKE**

Tel. 03394 - 43 01 13 · Fax 44 26 16

\* Nur solange der Vorrat reicht! Diese Angebote sind bis zum 15. Februar 2021 gültig.

# GeloRevoice® Halstabletten

## Besser gut bei Stimme.

*GeloRevoice® Halstabletten bei Halsbeschwerden und Stimmproblemen. Sie lindern die Symptome schnell spürbar und lang anhaltend. Das spezielle Revoice Hydro-Depot® legt sich als Schutzfilm auf die angegriffene Schleimhaut in Hals und Rachen und befeuchtet diese lang anhaltend. Dadurch wird die Regeneration beschleunigt und Beschwerden wie Halskratzen, Hustenreiz und Heiserkeit klingen schnell ab.*

### auf einen Blick – GeloRevoice Halstabletten:

- lindert Halskratzen, Hustenreiz, Heiserkeit
- hilft schnell spürbar und lang anhaltend
- bildet einen befeuchtenden Schutzfilm

### GeloRevoice® Halstabletten gibt es in den Geschmacksrichtungen:

- PZN: 01712470 **Kirsch-Menthol**
- PZN: 08846050 **Cassis-Menthol**
- PZN: 08846067 **Grapefruit-Menthol**
- PZN: 15201371 **Holunderblüte-Mentholfrei**



Gelo®  
Revoice®  
Halstabletten

Gelo®  
Revoice®  
Halstabletten

Lindert Halskratzen,  
Hustenreiz und Heiserkeit



Kirsch-Menthol

Gelo®  
Revoice®  
Halstabletten

Lindert Halskratzen,  
Hustenreiz und Heiserkeit



Grapefruit-Menthol

8,95€

20 Stk.

44,75€/100Stk.

Gelo®  
Revoice®  
Halstabletten

Lindert Halskratzen,  
Hustenreiz und Heiserkeit



Holunderblüte-Mentholfrei

# OMNI BIOTIC 10

## ZU JEDEM ANTIBIOTIKUM

Antibiotika zerstören nicht nur Krankheitserreger, sondern auch ganze Stämme der „guten“ Darmbakterien. Deshalb ist es gerade bei einer Antibiotika-Therapie wichtig, dem Körper „Nachschub“ in Form von natürlich im menschlichen Darm vorkommenden Bakterien zuzuführen.

Omni Biotic 10 enthält pro Portion 5 Milliarden Darmbakterien aus 10 verschiedenen Stämmen, die natürlich im menschlichen Darm vorkommen

### Anwendung während der gesamten Antibiotika-Therapie

- 2 x täglich 1 Beutel in 1/8 l Wasser einrühren, mindestens 1 Minute Aktivierungszeit abwarten, nochmals umrühren und dann trinken (mindestens 1 Stunde vor oder nach dem Antibiotikum)

### Anwendung nach der Antibiotika-Therapie

- möglichst noch 14 Tage lang 1 x täglich 1 Beutel einnehmen

#### Kinder bis zu 3 Jahren



#### bei Fructoseintoleranz



- halbe Dosierungsmenge
- Aktivierungszeit auf mindestens 30 Minuten verlängern (in dieser Zeit verstoffwechseln die Bakterien die Fructooligosaccharide)



16,95€  
10 x 5g  
33,90€/100g  
PZN: 13584793



43,95€  
30 x 5g  
29,30€/100g  
PZN: 13947528

30,95€  
20 x 5g  
30,95€/100g  
PZN: 13584824



# OMNI BiOTiC SR-9

## Bewährte Kombination – geprüfte Qualität.

9 speziell kombinierte Bakterien-Stämme in bewährter Kombination und geprüfter Qualität, die in zahlreichen Studien zur Darm-Hirn-Achse zur Anwendung gekommen sind.

Die Entwicklung dieses Produktes beruht darauf, dass der Darm und Gehirn funktionell eng miteinander verbunden sind. Unser Darm wird von Billionen von Darmsymbionten aus einer Vielzahl von Bakterienstämmen besiedelt. Eine hohe Diversität im Darm ist von großer Bedeutung, denn verschiedene Stämme übernehmen im Darm auch verschiedene Aufgaben.

## Anwendung wird für längere Zeit empfohlen

- 1-2 x täglich 1 Beutel in ca. 1/8 l Wasser einrühren, mindestens 1 Minute Aktivierungszeit abwarten, nochmals umrühren und dann trinken (Einnahme auf möglichst leeren Magen – zB vor dem Frühstück und vor dem Abendessen)

## in der Schwangerschaft und Stillzeit



- Anwendung möglich

## bei Fructoseintoleranz



- Aktivierungszeit auf mindestens 30 Minuten verlängern (in dieser Zeit verstoffwechseln die Bakterien die Fructooligosaccharide)

10,95€  
7 x 3g  
52,14€/100g  
PZN: 15198249



40,75€  
28 x 3g  
48,51€/100g  
PZN: 15198255



76,50€  
56 x 3g  
45,54€/100g  
PZN: 15198261

OMNi  
BiOTiC®